

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Klingler
Fahrzeugtechnik
Martinweg 4
89129 Langenau/Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602746
Kundennr.: 51327
Datum: 18. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603132 vom 18.06.2021; Ihre Referenznr.: 255610;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20211		Dreiloch-Planenhaken, feuerver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	50	STCK	0,73	36,50
4	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	STCK	36,82	36,82
5	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,05 kg	1	STCK	35,40	35,40
6	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	STCK	45,88	45,88
7	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	STCK	7,95	95,40
8	42212		KK 14-B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg	1	STCK	14,30	14,30
10	10646		ASPÖCK Multipoint II RL links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,10 kg	2	STCK	11,98	23,96
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	295,86
						19% MwSt.	56,21
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	352,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602746

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602746 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 60,390

Lief. an Adresse

Klingler
Fahrzeugtechnik
Martinweg 4
89129 Langenau
Deutschland